

## Ersatzzeilliste Hebespreizer

519-917-4 Hebespreizer USA  
519-915-0 Hebespreizer normal  
519-915-8 Hebespreizer super

<u>Pos.</u>	<u>Art.Nr.</u>	<u>Artikel-Bezeichnung</u>
1	GR 3000	Grundgestell (Chassis)
2	GR 3001	Oberlenker
3	GR 3002	Unterenker
4	GR 3003	Bedienungsput
5	GR 1154	Hubzylinder (Spreizylinder)
6	GR 1071	Gabelkopf
7	GR 3006	Zylinderkonsole
8	GR 3007	Zylinderbolzen
9	GR 3008	Sicherungsring
10	GR 3009	Lenkerbolzen lang
11	GR 3010	Lenkerbolzen kurz
12	GR 1101	Winkelverschraubung 1/4" x 6/4
12a	GR 1102A	L- Verschraubung 1/8" x 6/4 drehbar
12b	GR 1103A	Schalldämpfer 1/8 "
12c	GR 3067	Winkelverschraubung 1/8" x 6/4
13	GR 3014	Kupplungsstecker 1/4" G
14a	GR 3015A	T-Verschraubung drehbar Ersatz f.GR3015/3016
16a	GR 3065	Ventil (Camozi ab 1.1.91)
17	GR 3018	Spreizerrahmen
18	GR 3019	Laufrollen
19	GR 3020	Laufrollenachse
20	GR 3021	Gelenkbolzen
21	GR 3022	Sicherungsring
22	GR 3023	Umlenkkreuz
23	GR 3024	Zugband
24	GR 3025	Kardanklotz
25	GR 1063	Sicherungsmutter M 14 DIN 985
26	GR 3027	Umlenkhebel
27	GR 3028	Klauenaufnahme rechts
28	GR 3029	Klauenaufnahme links
29	GR 3030	Spreizklaue rechts
30	GR 3031	Spreizklaue links
31	GR 3032	Skt. Schraube M 12x 110 DIN 933
31a	GR 3033	Sicherungsmutter M 12 DIN 985
32	GR 3034	Steckbolzen
33	GR 3035	Skt. Schraube M 12 x70 DIN 933
34	GR 3036	Spreizpedal
35	GR 1188	Skt. Mutter M 14 DIN 934
36	GR 3038A	Schraube mit Kugelkopf M10x50 /DIN912
38	GR 3040	Feder
40	GR 1112	Pneumatikschlauch ø 6/4 5 m
41	GR 1130A	Dichtungssatz f. Pneumatikzylinder Magra
42	GR 3042	Befestigungswinkel
43	GR 3043	Luftkupplung
44	GR 3044	Kupplungsstecker 1/4 AG
45	GR 3045	Verschraubung gerade 1/4" 4/6
46	GR 3046	Verschraubung 1/4" T

47	GR 3047	Federverschraubung 1/4" 4/6
48	GR 3048	Verteiler
49	GR 3049	Doppelnippel 1/4"
50	GR 9855	Wartungseinheit (ab 5/93) kl.Ausf.
50a	GR 3050A	Druckmanometer 1/8"
50b	GR 1081A	Glas f. Wasserabscheider kl. Ausf.
50c	GR 1080A	Glas für Öler kl. Ausf.
51	GR 3051	Zuleitungskabel
51a	GR 3052	Kabel zum Trafo
51b	GR 3053	Kabel zum Scheinwerfer
52	GR 3054	Kabelverschraubung PG 13,5
53	GR 3055	Schalter
54	GR 3056	Transformator
55	GR 3057	Kabelhalterung
56	GR 3058	Rohrdurchführung
57	GR 9849	Federklammer mit Schraube für Licht
58	GR 3060	Scheinwerferhaltung
59*	GR 3061	Glühbirne f. Scheinwerfer
60	GR 3062	Scheinwerfer, kpl. o. Birne
	GR 3064	Rampe m. Anbauteil ( ohne. Abb.)
	GR 9861	Werkzeugablage WH -4934 (ohne Abb)
	519 916 7	EM Verlängerung f. Hebespreizer
	GR 3065A	Schalthebelgriff f. Ventil
	GR 9854	Scheinwerfer, kpl. Anlage (GR3051-GR 3062)